ANUNCIO

ASUNTO: REVISIÓN RECLAMACIONES.

PROCESO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL PARA LA PROVISIÓN DE UNA PLAZA DE SUBALTERNO POLIDEPORTIVO DEL AYUNTAMIENTO DE L'ALFÀS DEL PI

Tras la revisión por parte del Tribunal Calificador de la reclamación formulada y cuyo resultado obra en el Acta de 8 de mayo de 2023 publicada en la web municipal, por la presente, se hace público para general conocimiento la **puntuación final obtenida** en el concurso de méritos del procedimiento de selección, cuyo resultado es el siguiente:

Persona interesada	EXPERIENCIA	FORMACIÓN	BAREMACIÓN FINAL TRIBUNAL
CARLOS JAVIER PLAZA BALLESTEROS	60	40	100
PEDRO MANUEL GOMEZ CARDO	0	40	40
JEAN FRANCOIS ALEXIS BOUDESSEUL	0	40	40
VICTOR LÓPEZ MARTÍNEZ	0	0	0
FABIAN SOTO MARTINEZ	0	0	0

El Órgano Técnico de selección formula la relación definitiva de personal aspirante aprobado por orden de puntuación y eleva **propuesta de nombramiento** a favor de la persona aspirante que han obtenido la puntuación total más alta:

Persona interesada	EXPERIENCIA	FORMACIÓN	BAREMACIÓN FINAL TRIBUNAL
CARLOS JAVIER PLAZA BALLESTEROS	60	40	100

El aspirante propuesto para nombramiento, **Don Carlos Javier Plaza Ballesteros**, tiene la condición de personal laboral al servicio de esta Corporación por lo que la acreditación de las condiciones y requisitos exigidos en la convocatoria ya obran en los archivos municipales, sin perjuicio de que el órgano convocante pueda exigir una nueva acreditación.





En l'Alfàs del Pi, a 11 de mayo de 2023.

Presidente

D. Luis J. Bajo García.

Vocales:

Fdo.: D. Miguel Pérez Pizarro; Fdo.: D. José Caleya Cortés;

Fdo.: D.ª Sandra Mahiques Sáenz.

Ante mí El Secretario delegado,

Fdo.: José Ignacio Gil González.

ISABEL SANDRA MAHIQUES SAENZ

Fecha firma: 11/05/2023 12:41:52 CEST AYUNTAMIENTO DE L ALFAS DEL PI MIGUEL PEREZ PIZARRO

Fecha firma: 11/05/2023 14:53:56 CEST AYUNTAMIENTO DE L ALFAS DEL PI

LUIS JUAN BAJO GARCIA

Fecha firma: 11/05/2023 11:01:45 CEST

AYUNTAMIENTO DE L ALFAS DEL PI Cargo: TAG JOSE CALEYA CORTES

Fecha firma: 11/05/2023 11:14:23 CEST

ACCV

Cargo: